V7-5F17D8 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
5F17D8
Honeywell Sensing and Productivity Solutions V7-5F17D8 Pembekal Honeywell Sensing and Productivity Solutions Pengedar Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M V7-
5F17D8
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN V7-5F17D8
PENGELUAR Honeywell Sensing and Productivity Solutions
PENERANGAN SWITCH SNAP ACTION SPDT 3A 125V
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 17028 pcs
LEMBARAN DATA
VOLTAN RATING - AC 125V
STYLE PENAMATAN Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
TUKAR FUNGSI On-Mom
SIRI V7
AKHBAR TENTERA -
PRETRAVEL 0.047" (1.2mm)
PEMBUNGKUSAN Bulk
OVERTRAVEL 0.050" (1.27mm)
NAMA LAIN 480-2361
V75F17D8
SUHU OPERASI -40°C ~ 85°C
JAWATAN OPERASI 0.579" (14.7mm)
FORCE OPERASI 15gf
PEMASANGAN JENIS Chassis Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
LIFE MEKANIKAL 10,000,000 Cycles
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS -
CIRI-CIRI -
LIFE ELEKTRIK 100,000 Cycles
BERBEZA TRAVEL 0.010" (0.25mm)
RATING SEMASA 3A (AC)
CIRCUIT SPDT
JENIS PENGGERAK Round (Pin Plunger)
V7-5F17D8
Nombor Bahagian: V7-5F17D8
Pengilang / jenama: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Penerangan Produk SWITCH SNAP ACTION SPDT 3A 125V
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 17028 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.V7-5F17D8.pdf
2.V7-5F17D8.pdf
3.V7-5F17D8.pdf
4.V7-5F17D8.pdf
5.V7-5F17D8.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi V7-5F17D8
1.V7-5F17D8.pdf
2.V7-5F17D8.pdf
3.V7-5F17D8.pdf
4.V7-5F17D8.pdf
5.V7-5F17D8.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
V7-5F17D8-000-1
Pengilang:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Penerangan:  V7 MINI BASIC SW SINGLE POLE
Dalam stok:  5011 pcs
RFQ
V7-4S37D8
Pengilang:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Penerangan:  SW SNAP ACT SPST-NC 100MA 125V
Dalam stok:  23482 pcs
RFQ
V7-5D17E9
Pengilang:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Penerangan:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 1A 125V
Dalam stok:  26604 pcs
RFQ
V7-5F17D8-000-3
Pengilang:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Penerangan:  SWITCH PLUNGER SPDT 3A QC
Dalam stok:  36322 pcs
RFQ
V7-5F17D8-289
Pengilang:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Penerangan:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 3A 125V
Dalam stok:  18509 pcs
RFQ
V7-5A17E9-000-1
Pengilang:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Penerangan:  SWITCH PLUNGER SPDT 5A QC
Dalam stok:  5050 pcs
RFQ
V7-4S17D8-000-1
Pengilang:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Penerangan:  SWITCH PLUNGER SPDT 0.1A QC
Dalam stok:  3301 pcs
RFQ
V7-5F17E7B1-000-1
Pengilang:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Penerangan:  SWITCH SIM ROLL SPST 3A QC
Dalam stok:  44493 pcs
RFQ
V7-4S17D9
Pengilang:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Penerangan:  SWITCH PIN PLUNGER SPST .1A QC
Dalam stok:  5179 pcs
RFQ
V7-5F17D8-336
Pengilang:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Penerangan:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 3A 125V
Dalam stok:  14391 pcs
RFQ
V7-4S27D8
Pengilang:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Penerangan:  SW LIMIT PIN SPST-NO 100MA 125V
Dalam stok:  21885 pcs
RFQ
V7-5F23D8-636-1
Pengilang:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Penerangan:  SWITCH PADDLE LEVER SPST 3A QC
Dalam stok:  8344 pcs
RFQ
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong